
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ 

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«18» ноября 2016 г.         № 1167 

г. Полярные Зори  

 

О создании комиссии по обследованию 

 дорожных условий муниципальных  

социально значимых автобусных 

 маршрутов 

 

 
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», порядком открытия, изменения и закрытия муниципальных 

маршрутов, в том числе социально значимых муниципальных маршрутов на 

территории муниципального образования г. Полярные Зори с подведомственной 

территорией, утвержденным постановлением администрации г. Полярные Зори 

Мурманской области от 10.12.2010 г. № 1241, п о с т а н о в л я ю: 

1. Создать комиссию по обследованию дорожных условий на 

муниципальных автобусных маршрутах в следующем составе: 

Пирогов Ю.А. – председатель комиссии, зам. главы муниципального 

образования. 

Члены комиссии: 

Федотова Л.О. – инженер МКУ «УГХ»; 

Рискова Е.Н.- – инженер МКУ «УГХ»; 

Гарманов Е.Б. – инженер по безопасности дорожного движения ООО 

«Кольская АЭС – Авто» (по согласованию). 



2. МКУ «УГХ» (Демченко Ю.В.) выполнить мероприятия, необходимые 

для проведения обследования: 

2.1. составление паспорта маршрута для проведения открытого конкурса на 

заключение договора о транспортном обслуживании населения транспортом 

общего пользования по муниципальному социально значимому маршруту 

«Полярные Зори - Африканда». 

3. Постановление администрации от 18.11.2015 № 1292 «О создании 

комиссии по обследованию дорожных условий муниципальных социально 

значимых автобусных маршрутов» считать утратившим силу. 

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава муниципального образования       М.О. Пухов 

              г. Полярные Зори 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Визы согласования: 

 

МКУ «УГХ» 

 

____________________ «____»___________ 2016 

 

Правовой отдел        _____________________ «____»___________ 2016 

 

Федотова 

1 - дело, 1 - МКУ УГХ, 1 – ООО «Кольская АЭС-Авто» 


